第6回藤井杯 九州社会人(0-35)サッカー大会 兼マスターズ大会九州予選

大 会 要 頂

- 1. 主 カ州サッカー協会・カ州社会人サッカー連盟
- 2. 主 管 一般社団法人熊本県サッカー協会・一般社団法人熊本県サッカー協会1種社会人部会
- 3. 協 カの株モルテン
- 4. 開催期日 平成25年10月5日(土)·6日(日)
- 5. 会 場。熊本県菊池郡大津町運動公園多目的G東·西
- 6. 参加資格 (公財)日本サッカー協会及び(一財)全国社会人サッカー連盟に登録された第1種(準加盟を含む) のチーム及び個人であって、次の条件に従う。
 - (1) 2014年4月1日までに満35歳になる人。
 - ② J1リーグ、J2リーグ、JFL、大学連盟、高専連盟に加盟したチーム及び個人を除く。
 - ③ 外国籍選手は、1チーム3名までエントリーすることができる。 (同一試合に同時に3名出場することもできる)
 - (公財)日本サッカー協会発行の選手証を持参し、大会本部で毎試合ごとに確認を受ける。
 - 選手資格に疑義がある場合、まず所属県社会人サッカー連盟の意見を求める事とし、なお 疑いある場合は、九州社会人サッカー連盟運営委員会がこれを裁定する。
- 7. 開催方法 本大会は、次により実施する。
 - ① 本大会は、次項②の区分により選出されて計8チームにより行う。
 - ② 各県は、エントリー締切りに間に合うよう、本大会出場チームを決定すること。
 - 1)福岡県社会人サッカー連盟 1チーム
 - 2) 佐賀県社会人サッカー連盟 1チーム
 - 3)長崎県社会人サッカー連盟 1チーム
 - 4) 熊本県社会人サッカー連盟 1チーム
 - 5) 大分県社会人サッカー連盟 1チーム
 - 6) 宮崎県社会人サッカー連盟 1チーム
 - 7) 鹿児島県社会人サッカー連盟 1チーム

 - 1チーム 8)沖縄県社会人サッカー連盟
 - ③ 参加チームが充たされない場合は、地元チームにて補充する。
- 8. 代表選出方法 単独チーム又は選抜チームとし、その決定は、各県社会人サッカー連盟に委ねる。
- 9. 競技方法 競技会規定:大会実施年度の(公財)日本サッカー協会競技規則による。
 - ① 前項の選出された8チームで、リンク戦 及び トーナメント戦方式により実施する。
 - ア 1日目は、4チームずつのリンク戦を行い、順位を決定する。
 - 2日目は、トーナメント戦方式により、優勝以下3位までを決定する。
 - 3位決定戦は行わない。1日目の3・4位チームの交流戦を行う。
 - イ 試合時間は50分(前・後半25分)とし、勝敗が決しない場合は、リンク戦においては引き 分け、トーナメント戦においてはペナルティキック方式により次選進出チーム及び優勝チーム を決定する。3・4位チームの交流戦は引き分けとする。

- ウリンク戦の順位決定方法は次のとおりとする。
- ① 勝ち点 ② 得失点 ③ 総得点 ④ 当該対戦結果 ⑤ 監督による抽選 なお、勝ち点は次のとおりとする。 勝ち3点 引き分け1点 負け0点
- ② ハーフタイムのインターバル:10分以内(前半終了から後半開始まで)
- ③ 交代できる数:11名
- (4) 交代要員の数:14名
- ⑤ テクニカルエリア:設置する
- ⑥ ベンチに入ることのできる人数:19名(交代要員14名、役員5名)
- ① 退場を命じられた選手は、次の1試合に出場することができず、それ以降の処置については、本大会の規律・フェアプレー委員会で決定する。
- ⑧ 大会期間中、累積警告が2回になった選手は、本大会の次の1試合の出場を停止する。

10. 参加申込み

- ① 選手の参加申込人員は、16名以上25名以下とする。 ただし、監督が選手として出場する場合は、これに含まれなければならない。
- ② 参加申込書提出後における選手エントリー及び背番号の変更は一切認めない。 参加料 1チーム 30,000円 振込先 肥後銀行本店営業部 (普)2472080

振込光 - 肥後銀行本店営業部 (音) 2 4 7 2 0 8 0 九州社会人サッカー連盟 社会人大会 財務 水口 浩介(ミズグチ コウスケ) 〒 861-2201 熊本県上益城郡益城町寺中 565-2 Tel 096-286-1166

③ 申込方法 別添工ントリー表(会長印押印)を1部作成し、下記に9月19日(木)必着で送ること。(参加料振込領収書のコピーを同封すること)又、別添工ントリー表及びメンバー表を作成し、9月17日(火)までに E-mail で送信すること。

〒861 - 1111 熊本県合志市上庄 1301-3 (一社)熊本県サッカー協会 社会人委員会事務局 山田 清 宛

TEL•FAX 096-248-0917 携帯 090-8669 - 9117

E-mail: k-mt. 65@rainbow. plala. or. jp

- 11.組み合せ 九州社会人サッカー連盟会議(沖縄)(4月7日)において抽選決定済み。
- 12. 代表者会議 下記日程で代表者会議を行います。決定権をもつ代表者の出席をお願いします。
 - ① 日 時:平成25年10月4日(金) 17時00分~
 - ② 場 所:熊本県信用保証協会 会議室 〒860-0812 熊本市中央区南熊本4-1-1 Te096-375-2000
- 13.経 費 本大会に要する経費は、全額参加者負担とする。
- 14.服 装 背番号は必ず参加申込書に登録された選手固有の背番号をつけること。その大きさは少なくとも25 cm以上とし、正・副ユニフォーム(シャツ、ショーツ、ストッキング)は、それぞれ異色の物を用意すること。又、正・副ユニフォーム共会場に持参すること。
- 15. その他 ① 本大会の優勝チーム(県)は、次年度の全国大会への出場義務を負う。
 - ② 要項及び記載事項に違反した場合は、本大会 規律・フェア-プレー委員会及び九州サッカー協会 の裁定に従うものとする。
 - ③ 主催者は参加者の負傷・疾病に対して一切の責任を負いません。尚、競技者は健康保険証を持参し、スポーツ障害保険に加入している事が望ましい。
- 16. 付 記 雷・台風等の自然災害時においては、可能な限り限られた範囲内で最大限大会を実施する。 実施不可能と判断される場合は、大会本部と競技関係者において対応を決定する。 対応策が無い場合は抽選で決定する。